
入札日時
入札場所

第 号

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

5 1000000175 福島防水株式会社
代表取締役　蜂谷　雅俊

0249631230

6 1000029251 株式会社二瓶シール工業
代表取締役　二瓶　正彦

0249544474

3 1000000053 株式会社郡山塗装
代表取締役　佐藤　隆

0249631450

4 1000000089 株式会社中央工装
代表取締役　藤木　陽一郎

0249561146

1 1000000014 阿武隈建設株式会社
代表取締役社長　日野　雄一

0249465000

2 1000000050 株式会社福田建設
代表取締役　福田　和豊

0249448356

件　　名 荒井浄水場東部ニュータウン配水池等屋根外壁修繕

施行場所 郡山市緑ケ丘東七丁目　外　地内

NO. 業者番号 指　　名　　業　　者
代　　表　　者　　名

(電　話　番　号)

第１号様式（第３関係）

制限付一般競争入札申込者リスト
令和7年8月20日 10:40
電子入札

契約番号 25100168



入札日時
入札場所

第 号

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

1 1000001385 株式会社ＮＪＳ福島出張所
所長　新井山　幹樹

0249610456

　

0

件　　名 減勢槽・沈砂池自家発電設備更新実施設計委託

施行場所 郡山市逢瀬町多田野　地内

NO. 業者番号 指　　名　　業　　者
代　　表　　者　　名

(電　話　番　号)

第１号様式（第３関係）

制限付一般競争入札申込者リスト
令和7年8月20日 11:20
電子入札

契約番号 25100171



入札日時
入札場所

第 号

15 1000000140 早川建設工業株式会社
代表取締役　早川　敬

0249458178

13 1000000124 渡富建設株式会社
代表取締役　渡部　智子

0249822218

14 1000000135 株式会社二嘉組
代表取締役　二瓶　重信

0249832152

11 1000000101 東北アベル株式会社
代表取締役　安部　正邦

0249520263

12 1000000111 株式会社山元工業所
代表取締役　船橋　吾一

0249547561

9 1000000084 だいわ大光建設株式会社
代表取締役　金澤　秀範

0249222163

10 1000000096 株式会社椎根建設
代表取締役　椎根　和芳

0249586066

7 1000000068 公益土木株式会社
代表取締役　石井　直紀

0249618864

8 1000000074 株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　大輔

0249831201

5 1000000050 株式会社福田建設
代表取締役　福田　和豊

0249448356

6 1000000064 三栄建設株式会社
代表取締役　栁沼　知寛

0249321507

3 1000000027 片山産業株式会社
代表取締役　遠藤　俊光

0249842330

4 1000000041 壁巣建設株式会社
代表取締役　壁巣　達弥

0249341234

1 1000000006 株式会社エンドー総建
代表取締役　遠藤　吉雄

0249473861

2 1000000020 株式会社市川建設
代表取締役　市川　良一

0249442125

件　　名 舗装復旧工事（県道　本宮熱海線）

施行場所 郡山市熱海町玉川　地内

NO. 業者番号 指　　名　　業　　者
代　　表　　者　　名

(電　話　番　号)

第１号様式（第３関係）

制限付一般競争入札申込者リスト
令和7年8月13日 10:30
電子入札

契約番号 25100177



入札日時
入札場所

第 号

30 1000000290 富士和工業株式会社
代表取締役　松村　仁

0249454866

28 1000000256 橘建設株式会社
代表取締役　鳥畑　栄司

0249472607

29 1000000273 開東産業株式会社
代表取締役　菅野　彰一

0249627571

26 1000000239 株式会社大越工業所
代表取締役　大越　健一

0249448675

27 1000000242 有限会社渡邉起業
代表取締役　渡邉　和昌

0249546233

24 1000000208 柳沼建設株式会社
代表取締役　柳沼　護

0249552356

25 1000000232 東液流通株式会社
代表取締役　黒木　寿

0249722008

22 1000000191 八光建設株式会社
代表取締役　宗像　剛

0249228553

23 1000000206 株式会社宗形組
代表取締役　宗形　久男

0249572466

20 1000000187 村上設備工業株式会社
代表取締役　村上　友博

0249337722

21 1000000188 むさし建設株式会社
代表取締役　佐藤　安志

0249328364

18 1000000152 株式会社ノウチ工業
代表取締役　野内　勝志

0249592603

19 1000000170 株式会社ＳＥＮＹＯ建設福島支店
代表取締役　中村　祐紀

0249548045

16 1000000143 有限会社岩﨑土木
代表取締役　岩﨑　博一

0249713542

17 1000000150 平晋建設株式会社
代表取締役　髙橋　晋也

0249442266

施行場所 郡山市熱海町玉川　地内

NO. 業者番号 指　　名　　業　　者
代　　表　　者　　名

(電　話　番　号)

令和7年8月13日 10:30
電子入札

契約番号 25100177

件　　名 舗装復旧工事（県道　本宮熱海線）

第１号様式（第３関係）

制限付一般競争入札申込者リスト



入札日時
入札場所

第 号

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

37 1000001018 有限会社福友建設
代表取締役　森田　秀光

0249583503

　

0

35 1000000961 カシムラ工業有限会社
代表取締役　鹿志村　智彦

0249447246

36 1000000966 株式会社尚楠
代表取締役　遠藤　正泰

0249452544

33 1000000317 株式会社三山工業
代表取締役　佐藤　考史

0249532201

34 1000000322 みほた建設株式会社
代表取締役　髙橋　忠吉

0249462120

31 1000000301 株式会社人輝
代表取締役　小沼　輝雄

0249465311

32 1000000303 福島ニチレキ株式会社
代表取締役　八巻　秀一

0249448235

施行場所 郡山市熱海町玉川　地内

NO. 業者番号 指　　名　　業　　者
代　　表　　者　　名

(電　話　番　号)

令和7年8月13日 10:30
電子入札

契約番号 25100177

件　　名 舗装復旧工事（県道　本宮熱海線）

第１号様式（第３関係）

制限付一般競争入札申込者リスト



入札日時
入札場所

第 号

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

9 1000000402 株式会社吉田組
代表取締役　吉田　栄平

0249555187

　

0

7 1000000301 株式会社人輝
代表取締役　小沼　輝雄

0249465311

8 1000000315 有限会社服部設備
代表取締役　服部　正

0249451147

5 1000000211 有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明

0249573500

6 1000000218 株式会社エヌエス工業
代表取締役　根本　剛

0249254333

3 1000000111 株式会社山元工業所
代表取締役　船橋　吾一

0249547561

4 1000000149 福島ファイブ工業株式会社
代表取締役　笹島　俊一

0249624307

1 1000000050 株式会社福田建設
代表取締役　福田　和豊

0249448356

2 1000000104 株式会社トーカン
代表取締役　松尾　茂

0249453711

件　　名 配水管更新工事（都市計画道路　伊賀河原１号線　外）

施行場所 郡山市富久山町久保田　地内

NO. 業者番号 指　　名　　業　　者
代　　表　　者　　名

(電　話　番　号)

第１号様式（第３関係）

制限付一般競争入札申込者リスト
令和7年8月20日 11:00
電子入札

契約番号 25100185



入札日時
入札場所

第 号

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

7 1000001001 有限会社東北ガス空調設備
代表取締役　村上　幸夫

0249581196

　

0

5 1000000167 株式会社ムツミ
代表取締役　森尾　正信

0249514674

6 1000000187 村上設備工業株式会社
代表取締役　村上　友博

0249337722

3 1000000111 株式会社山元工業所
代表取締役　船橋　吾一

0249547561

4 1000000149 福島ファイブ工業株式会社
代表取締役　笹島　俊一

0249624307

1 1000000074 株式会社エンドウ
代表取締役　遠藤　大輔

0249831201

2 1000000093 有限会社安積工業
代表取締役　志賀　洋一

0249627736

件　　名 取付管修繕（管）（その３）

施行場所 郡山市安積町南長久保二丁目　地内

NO. 業者番号 指　　名　　業　　者
代　　表　　者　　名

(電　話　番　号)

第１号様式（第３関係）

制限付一般競争入札申込者リスト
令和7年8月20日 10:20
電子入札

契約番号 25100178



入札日時
入札場所

第 号

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

5 1000000402 株式会社吉田組
代表取締役　吉田　栄平

0249555187

　

0

3 1000000211 有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明

0249573500

4 1000000315 有限会社服部設備
代表取締役　服部　正

0249451147

1 1000000111 株式会社山元工業所
代表取締役　船橋　吾一

0249547561

2 1000000149 福島ファイブ工業株式会社
代表取締役　笹島　俊一

0249624307

件　　名 配水管布設工事（国道288号）

施行場所 郡山市富久山町久保田　地内

NO. 業者番号 指　　名　　業　　者
代　　表　　者　　名

(電　話　番　号)

第１号様式（第３関係）

制限付一般競争入札申込者リスト
令和7年8月20日 11:20
電子入札

契約番号 25100186



入札日時
入札場所

第 号

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

9 1000000402 株式会社吉田組
代表取締役　吉田　栄平

0249555187

　

0

7 1000000301 株式会社人輝
代表取締役　小沼　輝雄

0249465311

8 1000000315 有限会社服部設備
代表取締役　服部　正

0249451147

5 1000000211 有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明

0249573500

6 1000000218 株式会社エヌエス工業
代表取締役　根本　剛

0249254333

3 1000000111 株式会社山元工業所
代表取締役　船橋　吾一

0249547561

4 1000000149 福島ファイブ工業株式会社
代表取締役　笹島　俊一

0249624307

1 1000000050 株式会社福田建設
代表取締役　福田　和豊

0249448356

2 1000000104 株式会社トーカン
代表取締役　松尾　茂

0249453711

件　　名 配水管布設工事（市道　福原長沼線　外）

施行場所 郡山市富久山町福原　地内

NO. 業者番号 指　　名　　業　　者
代　　表　　者　　名

(電　話　番　号)

第１号様式（第３関係）

制限付一般競争入札申込者リスト
令和7年8月20日 10:50
電子入札

契約番号 25100188



入札日時
入札場所

第 号

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

7 1000000961 カシムラ工業有限会社
代表取締役　鹿志村　智彦

0249447246

8 1000000966 株式会社尚楠
代表取締役　遠藤　正泰

0249452544

5 1000000206 株式会社宗形組
代表取締役　宗形　久男

0249572466

6 1000000301 株式会社人輝
代表取締役　小沼　輝雄

0249465311

3 1000000170 株式会社ＳＥＮＹＯ建設福島支店
代表取締役　中村　祐紀

0249548045

4 1000000188 むさし建設株式会社
代表取締役　佐藤　安志

0249328364

1 1000000050 株式会社福田建設
代表取締役　福田　和豊

0249448356

2 1000000096 株式会社椎根建設
代表取締役　椎根　和芳

0249586066

件　　名 ３号幹線関連管渠築造工事　第１工区

施行場所 郡山市駅前二丁目　地内

NO. 業者番号 指　　名　　業　　者
代　　表　　者　　名

(電　話　番　号)

第１号様式（第３関係）

制限付一般競争入札申込者リスト
令和7年8月20日 10:10
電子入札

契約番号 25100192


