契約番号 第 25100168 号

件 名 荒井浄水場東部ニュータウン配水池等屋根外壁修繕

施行場所 郡山市緑ケ丘東七丁目 外 地内

NO.	業者番号	指 名 業 者	代 表 者 名 (電 話 番 号)
1	1000000014	阿武隈建設株式会社	代表取締役社長 日野 雄一
1	100000014	POLITICALITY	0249465000
2	1000000050	株式会社福田建設	代表取締役 福田 和豊
	10000000		0249448356
3	1000000053	株式会社郡山塗装	代表取締役 佐藤 隆
			0249631450
4	1000000089	株式会社中央工装	代表取締役 藤木 陽一郎
			0249561146
5	1000000175	福島防水株式会社	代表取締役 蜂谷 雅俊
			0249631230
6	1000029251	株式会社二瓶シール工業	代表取締役 二瓶 正彦
			0249544474

契約番号 第 25100171 号

件 名 減勢槽·沈砂池自家発電設備更新実施設計委託

施行場所 郡山市逢瀬町多田野 地内

NO.	業者番号	指 名 業 者	代 表 者 名 (電 話 番 号)
1	1000001385	株式会社NJS福島出張所	所長 新井山 幹樹 0249610456

制限付一般競争入札申込者リスト

契約番号 第 25100177 号

件 名 舗装復旧工事(県道 本宮熱海線)

施行場所 郡山市熱海町玉川 地内

NO.	業者番号	指 名 業 者	代 表 者 名 (電 話 番 号)
1	1000000006	株式会社エンドー総建	代表取締役 遠藤 吉雄
		No. of the control of	0249473861
2	1000000020	株式会社市川建設	代表取締役 市川 良一
	1000000020	水 丸五山川/川/足版	0249442125
3	1000000027	片山産業株式会社	代表取締役 遠藤 俊光
0	1000000021	万 田 庄 未 你 八 云 L	0249842330
4	1000000041	壁巣建設株式会社	代表取締役 壁巣 達弥
4	100000041	至朱廷以怀八云江	0249341234
5	1000000050	株式会社福田建設	代表取締役 福田 和豊
o l	1000000000		0249448356
C	1000000064	三栄建設株式会社	代表取締役 栁沼 知寛
6	1000000064		0249321507
7	1000000068	公益土木株式会社	代表取締役 石井 直紀
'			0249618864
8	1000000074	株式会社エンドウ	代表取締役 遠藤 大輔
0			0249831201
0	1000000084	だいわ大光建設株式会社	代表取締役 金澤 秀範
9	100000004		0249222163
10	1000000096	株式会社椎根建設	代表取締役 椎根 和芳
10	1000000090		0249586066
1.1	1000000101	000101 東北アベル株式会社	代表取締役 安部 正邦
11			0249520263
10	1000000111	# * * ^ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	代表取締役 船橋 吾一
12	1000000111	株式会社山元工業所	0249547561
10	1000000104	渡富建設株式会社	代表取締役 渡部 智子
13	1000000124		0249822218
1.4	1000000135	株式会社二嘉組	代表取締役 二瓶 重信
14			0249832152
1.5	1000000140	0000140 早川建設工業株式会社	代表取締役 早川 敬
15			0249458178

制限付一般競争入札申込者リスト

契約番号 第 25100177 号

件 名 舗装復旧工事(県道 本宮熱海線)

施行場所 郡山市熱海町玉川 地内

NE II.	- 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			
NO.	業者番号	指名業者	代 表 者 名 (電 話 番 号)	
16	1000000143	有限会社岩﨑土木	代表取締役 岩﨑 博一	
			0249713542	
17	1000000150	平晋建設株式会社	代表取締役 髙橋 晋也	
11	1000000100		0249442266	
18	1000000152	株式会社ノウチ工業	代表取締役 野内 勝志	
10	1000000132	(休八云位) グラエ来	0249592603	
10	1000000170	世	代表取締役 中村 祐紀	
19	1000000170	株式会社SENYO建設福島支店	0249548045	
	100000105		代表取締役 村上 友博	
20	1000000187	村上設備工業株式会社	0249337722	
			代表取締役 佐藤 安志	
21	1000000188	むさし建設株式会社	0249328364	
		八光建設株式会社	代表取締役 宗像 剛	
22	1000000191		0249228553	
		株式会社宗形組	代表取締役 宗形 久男	
23	1000000206		0249572466	
		柳沼建設株式会社	代表取締役 柳沼 護	
24	1000000208		0249552356	
			代表取締役 黒木 寿	
25	1000000232	東液流通株式会社	0249722008	
	1000000239	000239 株式会社大越工業所	代表取締役 大越 健一	
26			0249448675	
		有限会社渡邉起業	代表取締役 渡邉 和昌	
27	1000000242		0249546233	
		橘建設株式会社	代表取締役 鳥畑 栄司	
28	1000000256		0249472607	
	1000000273		代表取締役 菅野 彰一	
29		開東産業株式会社	0249627571	
			代表取締役 松村 仁	
30	1000000290	富士和工業株式会社	0249454866	

契約番号 第 25100177 号

件 名 舗装復旧工事(県道 本宮熱海線)

施行場所 郡山市埶海町玉川 地内

施行机	施行場所 郡山市熱海町玉川 地内			
NO.	業者番号	指名業者	代 表 者 名 (電 話 番 号)	
0.5	100000001	₩	代表取締役 小沼 輝雄	
31	1000000301	株式会社人輝	0249465311	
32	1000000303		代表取締役 八巻 秀一	
34	1000000303	福島ニチレキ株式会社	0249448235	
33	1000000317	株式会社三山工業	代表取締役 佐藤 考史	
33	1000000317	从八五	0249532201	
34	1000000322	みほた建設株式会社	代表取締役 髙橋 忠吉	
	1000000022	VI TO TEACH A PROVIDE IN	0249462120	
35	1000000961	カシムラ工業有限会社	代表取締役 鹿志村 智彦	
	100000001	WY A THAT III	0249447246	
36	1000000966	株式会社尚楠	代表取締役 遠藤 正泰	
			0249452544	
37	1000001018	有限会社福友建設	代表取締役 森田 秀光	
			0249583503	
	l .	1		

契約番号 第 25100185 号

件 名 配水管更新工事(都市計画道路 伊賀河原1号線 外)

施行提所 那山市宣加山町九保田 地内

施行机	施行場所 郡山市富久山町久保田 地内			
NO.	業者番号	指 名 業 者	代 表 者 名 (電 話 番 号)	
		It. Is A but the mark on	代表取締役 福田 和豊	
1	1000000050	株式会社福田建設	0249448356	
0	1000000104	Mark Add Control of the Control of t	代表取締役 松尾 茂	
2		株式会社トーカン	0249453711	
3	1000000111	株式会社山元工業所	代表取締役 船橋 吾一	
J	1000000111	体入云牡田儿工来別	0249547561	
4	1000000149	福島ファイブ工業株式会社	代表取締役 笹島 俊一	
4	100000143		0249624307	
5	1000000211	有限会社東洋設備工業	代表取締役 佐久間 宣明	
	1000000211	7 队公 仁水 厂 联 侧 土 米	0249573500	
6	1000000218	株式会社エヌエス工業	代表取締役 根本 剛	
	1000000210		0249254333	
7	1000000301	株式会社人輝	代表取締役 小沼 輝雄	
	100000001	PINE GOV INC. NAT	0249465311	
8	1000000315	有限会社服部設備	代表取締役 服部 正	
		1777-1-777-1-777-1	0249451147	
9	1000000402	株式会社吉田組	代表取締役 吉田 栄平	
			0249555187	

契約番号 第 25100178 号

件 名 取付管修繕(管)(その3)

施行場所 郡山市安積町南長久保二丁目 地内

NO.	業者番号	指 名 業 者	代 表 者 名 (電 話 番 号)
-	100000074	M-BAH - 22 L	代表取締役 遠藤 大輔
1	1000000074	株式会社エンドウ	0249831201
2	1000000093	有限会社安積工業	代表取締役 志賀 洋一
	1000000033	有限公正交領工术	0249627736
3	1000000111	株式会社山元工業所	代表取締役 船橋 吾一
	1000000111	MA LEGILARIA	0249547561
4	1000000149	福島ファイブ工業株式会社	代表取締役 笹島 俊一
	1000000110		0249624307
5	1000000167	株式会社ムツミ	代表取締役 森尾 正信
			0249514674
6	1000000187	村上設備工業株式会社	代表取締役 村上 友博
			0249337722
7	1000001001	有限会社東北ガス空調設備	代表取締役 村上 幸夫
	1000001001	1) PAA LANGUA / LANGUA	0249581196

契約番号 第 25100186 号

件 名 配水管布設工事(国道288号)

施行場所 郡山市富久山町久保田 地内

NO.	業者番号	指名業者	代 表 者 名 (電 話 番 号)
1	1000000111	株式会社山元工業所	代表取締役 船橋 吾一
1	1000000111	体八云牡川儿工未別	0249547561
2	1000000149	福島ファイブ工業株式会社	代表取締役 笹島 俊一
			0249624307
3	1000000211	有限会社東洋設備工業 - 有限会社東洋設備工業	代表取締役 佐久間 宣明
			0249573500
4	1000000315	有限会社服部設備	代表取締役 服部 正
			0249451147
5	1000000402	株式会社吉田組	代表取締役 吉田 栄平
			0249555187

制限付一般競争入札申込者リスト

契約番号 第 25100188 号

件 名 配水管布設工事(市道 福原長沼線 外)

施行場所 郡山市富久山町福原 地内

施行	易川 和山口	1富久山町福原 地内	
NO.	業者番号	指 名 業 者	代 表 者 名 (電 話 番 号)
			代表取締役 福田 和豊
1	1000000050	株式会社福田建設	0249448356
		H balls s	代表取締役 松尾 茂
2	1000000104	株式会社トーカン	0249453711
			代表取締役 船橋 吾一
3	1000000111	株式会社山元工業所	0249547561
			代表取締役 笹島 俊一
4	1000000149	福島ファイブ工業株式会社	0249624307
			代表取締役 佐久間 宣明
5	1000000211	有限会社東洋設備工業	0249573500
		株式会社エヌエス工業	代表取締役 根本 剛
6	1000000218		0249254333
	1000000301	株式会社人輝	代表取締役 小沼 輝雄
7			0249465311
	1000000315	有限会社服部設備	代表取締役 服部 正
8			0249451147
_			代表取締役 吉田 栄平
9	1000000402	株式会社吉田組	0249555187

契約番号 第 25100192 号

件 名 3号幹線関連管渠築造工事 第1工区

施行場所 郡山市駅前二丁目 地内

施行机	易所 郡山市	京駅前二丁目 地内	
NO.	業者番号	指名業者	代 表 者 名 (電 話 番 号)
	100000050	M. D. A. H. Indramatical	代表取締役 福田 和豊
1	1000000050	株式会社福田建設	0249448356
-	1000000096		代表取締役 椎根 和芳
2		株式会社椎根建設	0249586066
0			代表取締役 中村 祐紀
3	1000000170	株式会社SENYO建設福島支店	0249548045
4	1000000188	むさし建設株式会社	代表取締役 佐藤 安志
4	1000000100	むさし建設体式云社	0249328364
5	1000000206	株式会社宗形組	代表取締役 宗形 久男
5	1000000200	体 人去任示形框	0249572466
6	1000000301	株式会社人輝	代表取締役 小沼 輝雄
0	1000000301		0249465311
7	1000000961	カシムラ工業有限会社	代表取締役 鹿志村 智彦
	1000000301	700万工来日限五正	0249447246
8	1000000966	株式会社尚楠	代表取締役 遠藤 正泰
	1000000000		0249452544